

単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約した淀川大堰4号ゲート設備塗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月25日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 大阪府大阪市東住吉区住道矢田6丁目16番9号

氏名 株式会社 協榮リノベーション

代表取締役 澤田 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
		式	1		34,908,284	
河川用水門設備据付						
		式	1		27,683,752	
現場塗替塗装工						
		式	1		26,763,130	
変性エポキシ樹脂 3種ケレン 開放部						
		m2	1,700	4,361	7,413,700	
変性エポキシ樹脂 3種ケレン 密閉部内部						
		m2	3,300	5,845	19,288,500	
エポキシ樹脂 3種ケレン 開 放部						
		m2	18	3,385	60,930	
付帯土工工事						
		式	1		920,622	
扉体内土砂撤去						
		式	1		920,622	
仮設工						
		式	1		7,224,532	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		7,224,532	
足場						
		式	1		7,224,532	
共通仮設費						
		式	1		5,564,231	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,564,231	
純工事費						
		式	1		40,472,515	

